laikoma nekonfidencialia informacija yra apibrėžta VPĮ 20 str. 2 d. 

5. Mūsų siūloma kaina: 

Pavadinimas Kaina be  PVM, 
Eur 

PVM, Eur Kaina su  PVM, Eur 

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos rūbinės ir 
persirengimo patalpų remonto darbai 

61301,65 12873,35 74175,00 

Mūsų  pasiūlymo kaina su PVM yra 74175,00 Eur(skaičiais) septyniasdešimt keturi tūkstančiai šimtas 
septyniasdešimt penki eurai 0 ct (žodžiais). 

Siūlomidarbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės 

aktais. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM